Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  - детский  сад  Ns22

«Малыш » Октябрьского  района

г

ПРИКАЗ
Номердокумента  Дата  составления

13 11.01.2021 г .

Меры  по  противодействию  коррупции  в  МДОБУ  центр  развития
ребенка  — детский  сад  .К2 22 «Малыш »

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008 Ns 273-ФЗ  «О

противодействии  коррупции »,  Законом  Приморского  Края  ОТ  10.03.2009 N2 387-КЗ

«О  противодействии  коррупции  в  Приморском  крае »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  состав  комиссии  по  противодействию  коррупции  в  МДОБУ  Х  22

«Малыш » (Приложение  1).

2. Утвердить  план  мероприятий  по  противодействию  коррупции  в  МДОБУ  3'(ц  22

«Малыш » (Приложение  2).

3. Ответственность  за  профилактику  коррупционных  и  иных  правонарушений

возлагаю  на  себя .

Заведующий

Г  @ 22 •у~д  а

в  ? МР~бу  иjиА
уеи~Р  Са3АеjсКии

s ы  ребен~а  Ne22
~ а 	СаА

*М ы  вуг  o-sr 	~` 4

и  ~оггвоовввзо 'г  '~

Т .В . Зикунова